

**Газоснабжение здания Дома
культуры с. Баурчи**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 19-11-2018
Incalzire

Valoarea de deviz 236 499,48 lei

Intocmit in prețuri curente 16.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Воздухонагреватель в комплекте с автоматикой управления LEO FB10M	buc	6,00	8 066,00 0,00	48 396,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			48 396,00
		<i>Представительские расходы</i>	1,20 %			580,75
		Total Utilaj Inclusiv salariu				48 976,75
		2. Lucrari de montare				
2	IB08B	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa calda, racordata cu flansa, avind puterea calorica de 8,1 - 19,0 kw (Отопительный электроприбор настенный или потолочный, с фланцевым соединением и тепловой мощностью 8,1-19,0 кВт)	buc	6,00	464,95 115,65	2 789,72 693,92
		<i>Total</i>	lei			2 789,72
		<i>Социальное и медицинское страхование</i>	22,50 %			156,13
		<i>Транспортные расходы</i>	4,00 %			80,23
		<i>Накладные расходы</i>	76,00 %			527,38
		<i>Итого</i>	100,00 +			3 553,47

1	2	3	4	5	6	7
		Сметная прибыль	6,00 %			213,21
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 766,68 693,92
		3. Lucrari sanitare				
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм) 22-500-1400	buc	9,00	940,72 34,17	8 466,48 307,53
4	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм) 22-500-1200	buc	11,00	810,72 34,17	8 917,93 375,88
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 22-500-1000	buc	2,00	699,34 26,29	1 398,67 52,57
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 22-500-800	buc	10,00	639,34 26,29	6 393,35 262,85
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 22-500-700	buc	3,00	619,34 26,29	1 858,01 78,86
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 22-500-600	buc	3,00	599,34 26,29	1 798,01 78,86
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 22-500-500	buc	2,00	589,34 26,29	1 178,67 52,57
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc	buc	3,00	439,33	1 318,01

1	2	3	4	5	6	7
		avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной до 1000 мм, включительно) 22-500-400			26,29	78,86
11	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 1/2") радиаторный терморегулятор	buc	43,00	228,46 9,46	9 823,89 406,89
12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 1/2") Клапан прямой	buc	43,00	84,46 9,46	3 631,89 406,89
13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 1/2") Клапан угловой	buc	43,00	84,46 9,46	3 631,89 406,89
14	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Воздушный вентиль с выдвижным ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ") воздуховыпускной кран Маевского	buc	43,00	15,26 5,26	656,05 226,05
15	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или	m	260,00	26,07 15,77	6 778,46 4 100,46

1	2	3	4	5	6	7
		полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)				
16	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m	320,00	31,79 18,40	10 172,64 5 887,84
17	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m	200,00	45,75 21,03	9 149,60 4 205,60
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" (Пролоходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1") автоматический воздухобрасыватель	buc	16,00	83,89 7,89	1 342,17 126,17
19	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x20x25 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги)	buc	4,00	25,67 15,77	102,69 63,08

1	2	3	4	5	6	7
		полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32x20x25 мм) тройник				
20	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x20x25 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25x20x25 мм) тройник	buc	28,00	22,67 13,67	634,79 382,71
21	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 25x20x20 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром до 25x20x20 мм) тройник	buc	20,00	18,92 12,09	378,30 241,82
22	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x20x25 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32x20x25 мм) тройник	buc	4,00	25,67 15,77	102,69 63,08
23	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	2,00	25,67 15,77	51,35 31,54

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 32x32x25 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32x32x25 мм) тройник				
24	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром до 20 мм) тройник	buc	10,00	18,12 12,09	181,15 120,91
25	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) муфта	buc	65,00	11,40 7,89	740,97 512,56
26	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) муфта	buc	80,00	13,86 9,46	1 108,45 757,01
27	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena	buc	50,00	17,81 11,04	890,59 551,99

1	2	3	4	5	6	7
		imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм) муфта				
28	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) отвод 90*	buc	40,00	11,90 7,89	475,98 315,42
29	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) отвод 90*	buc	58,00	15,86 9,46	919,62 548,83
30	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм) отвод 90*	buc	52,00	17,81 11,04	926,21 574,06

1	2	3	4	5	6	7
31	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57 mm L=0.5 (Изготовление, установка и заделка (цементация) защитных футляров для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 57 мм L=0.5)	buc	18,00	34,86 21,03	627,48 378,50
32	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 89 mm L=0.5 (Изготовление, установка и заделка (цементация) защитных футляров для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 89 мм L=0.5)	buc	14,00	57,36 26,29	803,06 367,99
33	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно) клипса	buc	350,00	19,56 10,51	6 847,40 3 679,90
34	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=32 мм) трубчатая	m	70,00	31,38 18,40	2 196,43 1 287,96
35	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (Пролоходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 20 мм) Danfoss	buc	18,00	63,89 7,89	1 149,94 141,94

1	2	3	4	5	6	7
36	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 20 мм) автоматический воздухоотводчик	buc	6,00	85,89 7,89	515,31 47,31
37	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (Установка фитингов из ковкого чугуна, путем привинчивания к стальной трубе, диаметром 3/4" гибкий шланг	buc	12,00	36,57 11,57	438,78 138,78
38	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термokonвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m	346,00	6,73 4,73	2 329,03 1 637,03
39	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термokonвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m	346,00	4,21 4,21	1 455,14 1 455,14
40	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытание на герметичность под давлением	m	200,00	8,28 5,78	1 656,54 1 156,54

1	2	3	4	5	6	7
		подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")				
41	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m	200,00	5,26 5,26	1 051,40 1 051,40
42	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 40 mm отвод	buc	18,00	122,38 58,88	2 202,81 1 059,81
43	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 32 mm отвод	buc	12,00	117,38 58,88	1 408,54 706,54
44	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 20 mm отвод	buc	22,00	112,38 58,88	2 472,32 1 295,32
		<i>Total</i>	lei			108 182,68
		<i>Социальное и медицинское страхование</i>	22,50 %			8 014,94
		<i>Транспортные расходы</i>	4,00 %			2 727,54
		<i>Накладные расходы</i>	14,50 %			17 244,15
		<i>Итого</i>	100,00 +			136 169,31
		<i>Сметная прибыль</i>	6,00 %			8 170,16
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				144 339,47 35 621,96

		Total	lei	197 082,90
		НДС	20,00 %	39 416,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		236 499,48 36 315,88

Intocmit

Тулуш Д. Д.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Deviz local de resurse № 19-11-2018

Incalzire

Valoarea de deviz 236 499,48 lei

Intocmit in prețuri curente 16.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 19-11-2018:				

Manopera:

1.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	4,16	52,57	218,69
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	54,08	52,57	2 842,99
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	608,07	52,57	31 966,24
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	24,50	52,57	1 287,96
		Total manopera				36 315,88

Materiale:

1.	00000810	Воздухонагреватель в комплекте с автоматикой управления LEO FB10M	buc	6,00	8 066,00	48 396,00
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,066	100,00	6,60
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,12	0,00	0,00
4.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	2,489	0,00	0,00
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,94	5,00	44,70
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	17,136	42,00	719,71
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	47,018	19,00	893,34
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,388	39,00	15,13
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	5,058	0,00	0,00
10.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,42	0,00	0,00
11.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d=20	m	267,80	10,00	2 678,00
12.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	329,60	13,00	4 284,80
13.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena d=32	m	206,00	24,00	4 944,00
14.	25231567138001	Гибкий шланг	buc	12,00	25,00	300,00
15.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	350,00	0,50	175,00
16.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	4,30	0,00	0,00
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	11,77	1,66	19,54
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0046	0,00	0,00
19.	272210330000020	Teava curbata Dn 20	buc	22,00	20,00	440,00
20.	272210330000032	Teava curbata Dn 32	buc	12,00	25,00	300,00
21.	272210330000040	Teava curbata Dn 40	buc	18,00	30,00	540,00
22.	27221033100005705	Teava instalatie 57 mm L=0,5	m	3,60	60,00	216,00
23.	27221033100008905	Teava instalatie 89 mm L=0,5	m	4,20	90,00	378,00

24.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	12,48	19,00	237,12
25.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,60	19,00	11,40
26.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	20,25	1,00	20,25
27.	28221157000002 250010	Radiator 22-500-1000	buc	2,00	660,00	1 320,00
28.	28221157000002 250012	Radiator 22-500-1200	buc	11,00	760,00	8 360,00
29.	28221157000002 250014	Radiator 22-500-1400	buc	9,00	890,00	8 010,00
30.	28221157000002 250040	Radiator 22-500-400	buc	3,00	400,00	1 200,00
31.	28221157000002 250050	Radiator 22-500-500	buc	2,00	550,00	1 100,00
32.	28221157000002 250060	Radiator 22-500-600	buc	3,00	560,00	1 680,00
33.	28221157000002 250070	Radiator 22-500-700	buc	3,00	580,00	1 740,00
34.	28221157000002 250080	Radiator 22-500-800	buc	10,00	600,00	6 000,00
35.	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	48,00	1,00	48,00
36.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	350,00	1,00	350,00
37.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	48,00	0,80	38,40
38.	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	48,00	0,50	24,00
39.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	350,00	0,50	175,00
40.	28752741101022 0	Piesa de racordare (fiting) муфта 20 мм	buc	65,00	1,50	97,50
41.	28752741101022 02020	Piesa de racordare (fiting) тройник 20x20x20	buc	10,00	3,00	30,00
42.	28752741101022 090	Piesa de racordare (fiting) 20 мм отвод 90*	buc	40,00	2,00	80,00
43.	28752741101022 5	Piesa de racordare (fiting) муфта 25 мм	buc	80,00	2,00	160,00
44.	28752741101022 52020	Piesa de racordare (fiting) тройник 25x20x20	buc	20,00	3,80	76,00
45.	28752741101022 52025	Piesa de racordare (fiting) тройник 25x20x25	buc	28,00	5,60	156,80
46.	28752741101022 590	Piesa de racordare (fiting) 25 мм отвод 90*	buc	58,00	4,00	232,00
47.	28752741101023 2	Piesa de racordare (fiting) муфта 32 мм	buc	50,00	4,00	200,00
48.	28752741101023 22025	Piesa de racordare (fiting) тройник 32x20x25	buc	8,00	6,00	48,00
49.	28752741101023 23225	Piesa de racordare (fiting) тройник 32x32x25	buc	2,00	6,00	12,00
50.	28752741101023 290	Piesa de racordare (fiting) 32 мм отвод 90*	buc	52,00	4,00	208,00
51.	28752742027001	Раднаторный терморегулятор	buc	43,00	219,00	9 417,00
52.	28752742027002	Клапан прямой	buc	43,00	75,00	3 225,00
53.	28752742027003	Клапан угловой	buc	43,00	75,00	3 225,00
54.	2875274204000	Bratara fixare	buc	350,00	2,00	700,00
55.	28752742051001 20	Robinet cu mufa Danfoss 20 mm	buc	18,00	56,00	1 008,00
56.	28752742051002 20	Автоматический воздухоотводчик 20 мм	buc	6,00	78,00	468,00
57.	28752742051009 99	Автоматический воздухобрасыватель	buc	16,00	76,00	1 216,00
58.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	12,00	150,00	1 800,00
59.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	173,00	1,00	173,00
60.	29131345000000 0000	Воздуховыпускной клапан Масевского	buc	43,00	10,00	430,00
61.	3220137315778	Decapant	kg	2,868	19,00	54,49
62.	33205173522332	Termoizolatie conducte Dn 32 трубчатая	m	75,705	12,00	908,46
63.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0174	0,00	0,00
Total materiale de constructii						118 590,25

Utilaje de constructii:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	7,919	120,00	950,28
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	23,84	50,00	1 192,00
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	46,40	50,00	2 320,00
		Total utilaje de constructii				4 462,28

Total	lei	197 082,90
H/C	20,00 %	39 416,58

Total deviz:

**236 499,4
8**

Intocmit

Verificat



Тулун Д. Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Gazosnăbzenie zdanja Doma kultury Investor
c. Баурчи

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Воздухонагреватель в комплекте с автоматикой управления LEO FB10M	buc			8 066,00
	00000810	Воздухонагреватель в комплекте с автоматикой управления LEO FB10M	buc	1,0000	8 066,00	8 066,00
		2. Lucrari de montare				
2	IB08B	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa calda, racordata cu flansa, avind puterea calorica de 8,1 - 19,0 kw (Отопительный электроприбор настенный или потолочный, с фланцевым соединением и тепловой мощностью 8,1-19,0 кВт)	buc			464,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	52,57	115,65
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	150,00	300,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0700	0,00	0,00
	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,80	6,40
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0200	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3000	19,00	5,70
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	42,00	4,20
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1000	19,00	1,90
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	1,00	0,10
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	50,00	15,00
		3. Lucrari sanitare				
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм) 22-500-1400	buc			940,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	52,57	34,17
	282211570000022 50014	Radiator 22-500-1400	buc	1,0000	890,00	890,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0040	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,00	0,05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	50,00	12,50
4	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм) 22-500-1200	buc			810,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	52,57	34,17
	282211570000022 50012	Radiator 22-500-1200	buc	1,0000	760,00	760,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0040	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,00	0,05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	50,00	12,50
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные	buc			699,34

1	2	3	4	5	6	7
		радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 22-500-1000				26,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,29
	28221157000002250010	Radiator 22-500-1000	buc	1,0000	660,00	660,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,00	0,05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 22-500-800	buc			639,34
						26,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,29
	28221157000002250080	Radiator 22-500-800	buc	1,0000	600,00	600,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,00	0,05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 22-500-700	buc			619,34
						26,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,29
	28221157000002250070	Radiator 22-500-700	buc	1,0000	580,00	580,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,00	0,05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 22-500-600	buc			599,34
						26,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,29
	28221157000002250060	Radiator 22-500-600	buc	1,0000	560,00	560,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,00	0,05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 22-500-500	buc			589,34
						26,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,29
	28221157000002250050	Radiator 22-500-500	buc	1,0000	550,00	550,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,00	0,05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 22-500-400	buc			439,33
						26,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,29
	28221157000002250040	Radiator 22-500-400	buc	1,0000	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,00	0,05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
11	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления,	buc			228,46
						9,46

1	2	3	4	5	6	7
		diametru 1/2") радиаторный терморегулятор				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,46
	28752742027001	Радиаторный терморегулятор	buc	1,0000	219,00	219,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	0,00	0,00
12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 1/2") Клапан прямой	buc			84,46 9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,46
	28752742027002	Клапан прямой	buc	1,0000	75,00	75,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	0,00	0,00
13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 1/2") Клапан угловой	buc			84,46 9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,46
	28752742027003	Клапан угловой	buc	1,0000	75,00	75,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	0,00	0,00
14	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Воздушный вентиль с выдвижным ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ") воздуховыпускной кран Маевского	buc			15,26 5,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2913134500000000	Воздуховыпускной клапан Маевского	buc	1,0000	10,00	10,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	0,00	0,00
15	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m			26,07 15,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	52,57	15,77
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d=20	m	1,0300	10,00	10,30
16	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m			31,79 18,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	52,57	18,40
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	1,0300	13,00	13,39
17	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m			45,75 21,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,57	21,03
	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena d=32	m	1,0300	24,00	24,72

1	2	3	4	5	6	7
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" (Прокходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1") автоматический воздухобрасыватель.	buc			83,89 7,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,89
	2875274205100999	Автоматический воздухобрасыватель.	buc	1,0000	76,00	76,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
19	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x20x25 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32x20x25 mm) тройник	buc			25,67 15,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2875274110102322025	Piesa de racordare (fiting) тройник 32x20x25	buc	1,0000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	19,00	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	120,00	3,60
20	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x20x25 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25x20x25 mm) тройник	buc			22,67 13,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	52,57	13,67
	2875274110102252025	Piesa de racordare (fiting) тройник 25x20x25	buc	1,0000	5,60	5,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	19,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	120,00	3,12
21	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 25x20x20 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром до 25x20x20 mm) тройник	buc			18,92 12,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	52,57	12,09
	2875274110102252020	Piesa de racordare (fiting) тройник 25x20x20	buc	1,0000	3,80	3,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	19,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	120,00	2,76
22	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x20x25 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32x20x25 mm) тройник	buc			25,67 15,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2875274110102322025	Piesa de racordare (fiting) тройник 32x20x25	buc	1,0000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	19,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	120,00	3,60
23	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x32x25 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32x32x25 мм) тройник	buc			25,67 15,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2875274110102323225	Piesa de racordare (fiting) тройник 32x32x25	buc	1,0000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	19,00	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	120,00	3,60
24	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром до 20 мм) тройник	buc			18,12 12,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	52,57	12,09
	2875274110102202020	Piesa de racordare (fiting) тройник 20x20x20	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	19,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0230	120,00	2,76
25	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) муфта	buc			11,40 7,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,89
	287527411010220	Piesa de racordare (fiting) муфта 20 мм	buc	1,0000	1,50	1,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	19,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	120,00	1,80
26	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) муфта	buc			13,86 9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,46
	287527411010225	Piesa de racordare (fiting) муфта 25 мм	buc	1,0000	2,00	2,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	19,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	120,00	2,16
27	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм) муфта	buc			17,81 11,04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,57	11,04
	287527411010232	Piesa de racordare (fiting) муфта 32 мм	buc	1,0000	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	19,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	120,00	2,52
28	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) отвод 90°	buc			11,90 7,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,89
	287527411010220 90	Piesa de racordare (fiting) 20 mm отвод 90°	buc	1,0000	2,00	2,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	19,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	120,00	1,80
29	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) отвод 90°	buc			15,86 9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,46
	287527411010225 90	Piesa de racordare (fiting) 25 mm отвод 90°	buc	1,0000	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	19,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	120,00	2,16
30	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм) отвод 90°	buc			17,81 11,04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,57	11,04
	287527411010232 90	Piesa de racordare (fiting) 32 mm отвод 90°	buc	1,0000	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	19,00	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	120,00	2,52
31	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57 mm L=0.5 (Изготовление, установка и заделка (цементация) защитных футляров для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 57 мм L=0.5)	buc			34,86 21,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,57	21,03
	272210331000057 05	Teava instalatie 57 mm L=0,5	m	0,2000	60,00	12,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	42,00	0,71
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	19,00	0,17
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	39,00	0,23
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,66	0,53
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	100,00	0,18
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	0,00	0,00
32	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 89 mm L=0.5 (Изготовление, установка и заделка (цементация) защитных футляров для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 89 мм L=0.5)	buc			57,36 26,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,29
	272210331000089 05	Teava instalatie 89 mm L=0,5	m	0,3000	90,00	27,00

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	42,00	1,89
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0240	19,00	0,46
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	39,00	0,78
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,66	0,71
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	100,00	0,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	0,00	0,00
33	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно) клипса	buc			19,56 10,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	2,00	2,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,00	0,05
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,50	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
34	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=32 мм) трубчатая	m			31,38 18,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	52,57	18,40
	33205173522332	Termoizolatatie conducte Dn 32 трубчатая	m	1,0300	12,00	12,98
35	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (Пропускной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 20 мм) Danfoss	buc			63,89 7,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,89
	2875274205100120	Robinet cu mufa Danfoss 20 mm	buc	1,0000	56,00	56,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
36	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (Пропускной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 20 мм) автоматический воздухоотводчик	buc			85,89 7,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,89
	2875274205100220	Автоматический воздухоотводчик 20 мм	buc	1,0000	78,00	78,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
37	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (Установка фитингов из ковкого чугуна, путем привинчивания к стальной трубе, диаметром 3/4" гибкий шланг	buc			36,57 11,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	52,57	11,57
	25231567138001	Гибкий шланг	buc	1,0000	25,00	25,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
38	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m			6,73 4,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	52,57	4,73

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	50,00	2,00
39	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m			4,21 4,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	52,57	4,21
40	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m			8,28 5,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	52,57	5,78
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
41	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m			5,26 5,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	52,57	5,26
42	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 40 mm отвод	buc			122,38 58,88
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,0400	52,57	54,67
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,0800	52,57	4,21
	272210330000040	Teava curbata Dn 40	buc	1,0000	30,00	30,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm 4	kg	0,2400	19,00	4,56
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	42,00	12,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8600	19,00	16,34
43	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 32 mm отвод	buc			117,38 58,88
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,0400	52,57	54,67
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,0800	52,57	4,21
	272210330000032	Teava curbata Dn 32	buc	1,0000	25,00	25,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm 4	kg	0,2400	19,00	4,56
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	42,00	12,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8600	19,00	16,34
44	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 20 mm отвод	buc			112,38 58,88
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,0400	52,57	54,67
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,0800	52,57	4,21
	272210330000020	Teava curbata Dn 20	buc	1,0000	20,00	20,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm 4	kg	0,2400	19,00	4,56
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	42,00	12,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8600	19,00	16,34

APROBAT:

Intocmit
Тулуш Д. Д.

(functia, semnatura, nume, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.